
Mimoň - Ralsko - Mnichovo Hradiště - Mladá Boleslav427

29.03.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 4101-4106)
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 1001-1006, 4107-4134)

Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid500427

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1001 1003 1005

SO,NE,+

4131 4101 4133 4103 4105 4107

X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + +
H n H n H n

eh eh eh ce hh
2101,12 1 Mimoň,,Žitavská 04:05 12:05 20:05 20:05
2101,12 2 Mimoň,,aut.st., stan.3 04:07 12:07 20:07 09:40 13:40 20:07

x ze směru Děčín, Česká Lípa 17:48
2101,12 3 xMimoň,,žel.st. K K K K K 18:05 K
2101,12 4 DMimoň,,Malá K K K K K K K
2101,12 5 DMimoň,,kino 04:10 12:10 20:10 09:42 13:42 18:07 20:10
2101,12 6 DMimoň,,Hvězdovská 04:12 12:12 20:12 09:44 13:44 18:09 20:12
2101,12 7 DMimoň,,Pražská K K K K K K K
2101,12 8 DMimoň,,lesní závod K K K K K K K
2111,11 9 Ralsko,Ploužnice, 04:16 12:16 20:16 09:48 13:48 18:13 20:16
2103,11 10 DRalsko,Skelná Huť, 04:20 12:20 20:20 09:51 13:51 18:16 20:20
2103,11 11 Ralsko,Kuřivody, 04:25 12:25 20:25 09:56 A 10:04 13:56 A 14:04 18:21 20:25
3120,10 12 Dolní Krupá,,U lípy K K K K K K K
3120,10 13 Dolní Krupá,,pošta 04:48 12:48 20:48 10:24 14:24 18:40 20:48
3120,10 14 Dolní Krupá,,u mostu 04:50 12:50 20:50 10:26 14:26 18:42 20:50
3120,10 15 Rokytá,Dolní Rokytá,rozc. 04:52 12:52 20:52 10:28 14:28 18:44 20:52

3119,9 16 Bílá Hlína 04:55 12:55 20:55 10:31 14:31 18:47 20:55
3115,9 17 Klášter Hradiště n.Jiz.,,Habr 04:58 12:58 20:58 10:33 14:33 18:49 20:58
3115,9 18 Klášter Hradiště n.Jiz. 05:00 13:00 21:00 10:35 14:35 18:51 21:00
3115,9 19 Mnichovo Hradiště,,Klášterská 05:02 13:02 21:02 10:38 14:38 18:54 21:02
3103,9 20 Mnichovo Hradiště,,nám. K K K 10:41 14:41 18:57 K
3103,9 21 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 05:05 13:05 21:05 21:05
3101,7 22 Mladá Boleslav,,Zalužany ŠKODA 05:18 13:18 21:18 21:18
3101,7 23 Kosmonosy,,Průmyslová 05:20 13:20 21:20 21:20
3101,7 24 Mladá Boleslav,,Nový hřbitov 05:22 13:22 21:22 21:22
3101,7 25 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.8 05:26 13:26 21:26 21:26
3101,7 25 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.8 05:27 13:27 21:27 21:27
3101,7 26 Řepov,,hl.sil. 05:33 13:33 21:33 21:33
3101,7 27 DPlazy,,Průmyslová 05:35 13:35 21:35 21:35
3101,7 28 Mladá Boleslav,,SAS Autosystemtechnik 05:36 13:36 21:36 21:36
3101,7 29 Mladá Boleslav,,ŠKODA PC 05:38 13:38 21:38 21:38

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2021 eh nejede od 27.12. do 31.12.2021
hh nejede od 24.12.2021 do 1.1.2022, od 15.4. do 17.4.2022,5.7.2022,28.10.2022
A spoj 4101 vyčká v zastávce Ralsko,Kuřivody příjezdu spoje 4131 linky 500427 z Mimoň nejvýše 15 minut
A spoj 4103 vyčká v zastávce Ralsko,Kuřivody příjezdu spoje 4133 linky 500427 z Mimoň nejvýše 15 minut

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).  
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platíintegrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz).  
Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Počínaje 1.4.2022 platí tarify IDOL a PID na celé lince.
V Ý L U K O V Ý JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu stavebních prací na silnici II/268 v Ploužnici (stavba mostu) a u Dolní Krupé (rekonstrukce silnice) spoje jezdí objížďkami.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost na území Libereckého kraje - v úseku Mimoň až Ralsko,Kuřivody).



Mimoň - Ralsko - Mnichovo Hradiště - Mladá Boleslav427

29.03.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 4101-4106)
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 1001-1006, 4107-4134)

Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid500427

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1002 1004 1006

SO,NE,+

4102 4132 4104 4134 4106 4108

X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + +
H n H n H n

eh eh eh ce hh
3101,7 29 Mladá Boleslav,,ŠKODA PC 06:07 14:07 22:07 21:40
3101,7 28 Mladá Boleslav,,SAS Autosystemtechnik 06:09 14:09 22:09 K
3101,7 27 DPlazy,,Průmyslová 06:10 14:10 22:10 K
3101,7 26 Řepov,,hl.sil. 06:11 14:11 22:11 K
3101,7 25 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.13 06:18 14:18 22:18 21:50
3101,7 25 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.13 06:25 14:25 22:20 21:50
3101,7 24 Mladá Boleslav,,Nový hřbitov 06:28 14:28 22:23 K
3101,7 23 Kosmonosy,,Průmyslová 06:31 14:31 22:26 K
3101,7 22 Mladá Boleslav,,Zalužany ŠKODA 06:35 14:35 22:30 K
3103,9 21 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 06:50 14:50 22:45 22:05
3103,9 20 Mnichovo Hradiště,,nám. K K K 09:17 13:17 17:12 K
3115,9 19 Mnichovo Hradiště,,Klášterská 06:52 14:52 22:47 09:20 13:20 17:15 22:07
3115,9 18 Klášter Hradiště n.Jiz. 06:55 14:55 22:50 09:23 13:23 17:18 22:10
3115,9 17 Klášter Hradiště n.Jiz.,,Habr 06:57 14:57 22:52 09:25 13:25 17:20 22:12
3119,9 16 Bílá Hlína 07:00 15:00 22:55 09:27 13:27 17:22 22:15

3120,10 15 Rokytá,Dolní Rokytá,rozc. 07:02 15:02 22:57 09:29 13:29 17:24 22:17
3120,10 14 Dolní Krupá,,u mostu 07:04 15:04 22:59 09:31 13:31 17:26 22:19
3120,10 13 Dolní Krupá,,pošta 07:06 15:06 23:01 09:33 13:33 17:28 22:21
3120,10 12 Dolní Krupá,,U lípy K K K K K K 22:23
2103,11 11 Ralsko,Kuřivody, 07:26 15:26 23:21 09:53 A 09:58 13:53 A 13:58 17:48 22:29
2103,11 10 DRalsko,Skelná Huť, 07:29 15:29 23:24 10:00 14:00 17:49 22:32
2111,11 9 Ralsko,Ploužnice, 07:34 15:34 23:29 10:04 14:04 17:54 22:37
2101,12 8 DMimoň,,lesní závod K K K K K K K
2101,12 7 DMimoň,,Pražská K K K K K K K
2101,12 6 DMimoň,,Hvězdovská 07:39 15:39 23:34 10:08 14:08 17:58 22:42
2101,12 5 DMimoň,,kino K K K K K K K
2101,12 4 DMimoň,,Malá 07:41 15:41 23:35 10:09 14:09 17:59 22:43
2101,12 3 xMimoň,,žel.st. K K K 10:12 14:12 18:02 K

x směr Česká Lípa, Děčín 18:06
2101,12 2 Mimoň,,aut.st., stan.3 07:45 15:45 23:38 10:16 14:16 22:46
2101,12 1 Mimoň,,Žitavská 07:48 15:48 23:41 22:49

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2021 eh nejede od 27.12. do 31.12.2021
hh nejede od 24.12.2021 do 1.1.2022, od 15.4. do 17.4.2022,5.7.2022,28.10.2022
A spoj 4132 vyčká v zastávce Ralsko,Kuřivody příjezdu spoje 4102 linky 500427 z Mnichovo Hradiště nejvýše 15 minut
A spoj 4134 vyčká v zastávce Ralsko,Kuřivody příjezdu spoje 4104 linky 500427 z Mnichovo Hradiště nejvýše 15 minut

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).  
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platíintegrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz).  
Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Počínaje 1.4.2022 platí tarify IDOL a PID na celé lince.
V Ý L U K O V Ý JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu stavebních prací na silnici II/268 v Ploužnici (stavba mostu) a u Dolní Krupé (rekonstrukce silnice) spoje jezdí objížďkami.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost na území Libereckého kraje - v úseku Mimoň až Ralsko,Kuřivody).


